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Cybex Beezy 2.0 Beach Blue lekki wózek
spacerowy do 22 kg

Cena 1 449,00 zł

Numer katalogowy Spacerówka dla dziecka

Kod EAN 4063846390960

Producent Cybex

Opis produktu
Lekki wózek spacerowy Cybex Beezy w najnowszej odsłonie ma większe koła, niż jego poprzednik. Ta spacerówka
zadba o Wasze dobre samopoczucie każdego dnia i pozwoli cieszyć się każdą wspólną chwilą. Wytrzymałość siedziska do
22 kg pozwoli na korzystanie z tego modelu przez cały okres wózkowania dziecka, dzięki czemu Beezy może być Waszym
jedynym wózkiem spacerowym, z którego będziecie korzystać. Dzięki swojej niewielkiej wadze i kompaktowym
rozmiarom po złożeniu Beezy jest bardzo wygodny w prowadzeniu i przechowywaniu, ale również w transporcie. 

Beezy 2.0 to jeden z najbardziej kompaktowych wózków w ofercie marki Cybex. To spacerówka wyposażona w rozwiązania
szanujące komfort rodzica i wspierające ergonomię dziecka. Dzięki oparciu odchylanemu do pozycji leżącej, w siedzisku
wózka możemy przewozić noworodki, aż do ok. 4. roku życia.

Lekka spacerówka Cybex Beezy 2.0 idealnie pasuje do modelu nowoczesnej rodziny, wpisując się w jej potrzeby od A do Z. To
wózek, który jest nie tylko kompaktowo składany, ale przede wszystkim funkcjonalny i gotowy do jazdy zawsze i
wszędzie.

Co nowego w Cybex Beezy 2.0? Główna różnica znajduje się w siedzisku, a jeszcze dokładniej - w pasach
bezpieczeństwa. Po zapięciu szelek zaciągamy je jednym pociągnięciem, tak jak w foteliku samochodowym. Dzięki
temu płynnie zaciskamy oba pasy jednocześnie, z tą samą mocą. To wygoda dla rodzica i bezpieczeństwo dla dziecka. 

Najważniejsze cechy wózka Cybex Beezy 2.0:

Lekki wózek spacerowy do jazdy po mieście;
maksymalna waga dziecka 22 kg;
większe koła All Terrain;
rączka z ecoskóry;
pozycja leżąca w siedzisku;
odpowiedni dla noworodków;
nowe szelki, zaciągane tak samo jak pasy fotelika;
regulowany podnóżek;
budka z filtrem UPF50+;
możliwość stworzenia systemu podróżnego z fotelikiem niemowlęcym;
amortyzacja na wszystkie koła;
większy kosz na zakupy (objętościowo);
szybkie składanie do kompaktowych wymiarów.
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Budka przeciwsłoneczna

W wózku znajduje się duża budka z filtrem UPF50+. Budka działa jak tarcza, która odbije promienie słoneczne i dodatkowo
osłoni malucha od deszczu, śniegu, czy wiatru. To najlepsza ochrona dbająca o to, aby dziecku było dobrze niezależnie od
pogody. Budka wózka Cybex Beezy 2.0 jest w rozmiarze XXL.

Nowość: system zaciągania pasów

Cybex ujednolicił system zaciągania pasów, który teraz obowiązuje nie tylko w fotelikach, ale i w wózkach spacerowych.
Oznacza to, że możemy dopasować obydwa pasy do ciała dziecka jednym pociągnięciem. Cybex Beezy 2.0 nie jest
wyjątkiem - nowa odsłona została wyposażona w ten intuicyjny system dociskania pasów.
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Regulacja oparcia i podnóżka

Ergonomiczna pozycja leżąca sprawia, że w siedzisku wózka możemy przewozić mniejsze dzieci, które jeszcze nie
siadają same (po rozłożeniu oparcia na płasko). Bezstopniowo odchylane oparcie i regulowany podnóżek idą w parze z
komfortem pasażera, a to równa się spokojowi rodzica.

Tkaniny PRO

Cybex Beezy 2.0 posiada tkaniny wysokiej jakości, które są nie tylko przyjemne w dotyku, ale także łatwo się je czyści.
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Wypinany pałąk

Siedzisko z wypinanym pałąkiem obszytym ekologiczną skórą dba o to, aby maluch był bezpieczny. Razem z pasami
bezpieczeństwa tworzą swoisty system "podwójnej weryfikacji". Barierka to także element, o który dzieci po prostu lubią
opierać ręce.

Pełna rączka

Wózek spacerowy z pełną rączką jest dla wielu rodziców o wiele wygodniejszy w prowadzeniu. Beezy 2.0
posiada piankową rączkę, która umożliwia rodzicowi pewny chwyt. To bardzo ważne, aby wózek nie wyślizgnął się z rąk
podczas jazdy. Biały przycisk widoczny u spodu rączki służy złożeniu wózka.
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System podróżny

Podróżowanie z dzieckiem jest łatwiejsze, gdy nie jesteś skazany na jedną opcję. Dzięki dodatkowym adapterom w siedzisko
wózka wepniesz fotelik samochodowy dla niemowląt z grupy 0+.

Amortyzacja na wszystkie koła

Wszystkie cztery koła wózka są amortyzowane, dzięki czemu jazda jest bardzo płynna i elastyczna.  Łatwość
manewrowania i maksymalna lekkość prowadzenia da rodzicowi komfort podczas każdej podróży.
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Składanie do niewielkich rozmiarów

Składanie jednym przyciskiem do kompaktowych rozmiarów to duży atut wózka Cybex Beezy 2.0. Wózek zmieści się w
małej skrytce, dzięki czemu nie rzuca się w oczy i nie ogranicza swobody ruchów.
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